2019年３月７日

各 位

会社名 株式会社アイモバイル

代表者 代表取締役社長 野口 哲也

 （コード番号：6535 東証第一部）

（訂正）「2019年７月期第２四半期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

本日公表いたしました「2019 年７月期第２四半期決算説明資料」の記載内容の一部に訂正すべき事項があ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正理由

 「2019 年７月期第２四半期決算説明資料」に記載の動画広告事業「maio」の提携アプリ数において、集計

の誤りにより本来掲載するべき数値と異なることが判明いたしましたので、記載内容を一部訂正させていただ

くものであります。

２．訂正内容

 2019年７月期第２四半期決算説明資料（18ページ）

【訂正前】

提携アプリ数：2015年 1,008アプリ、2016年 23,491アプリ、

2017年 74,384アプリ、2018年 117,948アプリ

増加率：59.0%

【訂正後】

提携アプリ数：2015年 447アプリ、2016年 3,679アプリ、

2017年 8,267アプリ、2018年 11,353アプリ

増加率：37.3%

以 上

【本リリースに関するお問い合わせ】
株式会社アイモバイル IR 担当
E-mail：im-ir@i-mobile.co.jp